JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Bjargestad, Sofia 8 HD 13 0-0-4 0 77 38 6-7-6 16
Bot, Erwin 5 *
Carlsson, Stefan 3 KR 3 0-0-1 0 18 24 2-3-3 8
Cracchiolo, Christian 4 HD 42 2-4-4 5 278 490 38-37-34 8
Ecce, Ken 1,2,56,79 J 59 13-5-7 22 868 407 51-39-44 13
Ekdahl, Linn 10 KR 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Eriksson, Christoffer 6 A 29 1-5-3 3 315 294 34-37-30 12
Fiore, Christian 3 HD 23 2-1-3 9 143 145 12-12-18 8
Grasso, Bernardo 9 J 22 1-1-2 5 129 150 18-11-15 12
Handfast, Malte 10 A 16 2-11 13 135 150 19-11-8 13
Jacobsen, Axel 57 *
Johansson, Gustav 1,456,89 HD 80 8-4-11 10 1028 791 87-76-81 11
Johansson, Hakan B 23 HD 8 2-1-0 25 73 148 17-6-15 11
Johansson, Hakan E 3,5 A 14 2-1-0 14 123 79 9-4-4 11
Johansson, Malva 8 J 0 0-0-0 0 0 2 0-0-0 0
Jonsson, Tony 3 HD 2 0-1-0 0 14 2 0-1-0 0
Kevdanranta, Tino 16,7 *
Kolgjini, Adrian 1248 J 51 21-5-5 41 1707 446 73-55-46 16
Kolgjini, Dante 1578 J 15 2-2-1 13 260 170 14-14-21 8
Larsen, Henriette 2,4,8,10 J 17 1-2-1 6 126 105 6-11-12 6
Larsson, Stefan 1 TI 1 0-0-0 0 5 8 0-0-0 0
Lindberg, Ida 9,10 J 4 0-0-1 0 21 41 4-12 10
Lindblad, Niklas 7 J 3 0-0-0 0 17 31 2-21 6
Linder, Thomas 238 J 16 2-3-1 13 160 62 4-3-3 6
Lorentzen, Jérgen 4,6 J 11 0-2-1 0 42 72 3-29 4
Lovgren, Joakim 12,469 J 61 14-8-12 23 1090 477 77-80-52 16
Malmqvist, Martin 3 VI 13 2-0-2 15 73 150 9-13-17 6
Mifsud, Tyler 1,2,10 J 23 2-2-2 9 208 120 7-13-16 6
Nimaker, Lee 3 J 1 0-0-0 0 6 14 0-2-4 0
Nordstrém, Per 59 J 2 0-0-0 0 12 206 38-34-19 18
Nurminen, Tivari 1,10 HD 15 1-0-1 7 79 106 6-13-4 6
Odder, Maja A 3 J 3 0-0-1 0 19 54 0-5-2 0
Oscarsson, Jonas M 10 HD 9 0-0-0 0 42 98 7-9-10 7
Persson, Stefan 1,4,6,89 HD 161 22-23-21 14 2217 1495 197-156-159 13
Ritzman, Axel 10 HD 2 0-1-0 0 18 6 0-3-0 0
Rosleff, Victor 2,4,5,78,9 HD 148 7-17-14 5 1477 739 60-67-76 8
Selin, Daniel 10 HD 5 0-0-0 0 13 46 4-3-3 9
Stafstrom, Mika 3 J 1 0-0-0 0 2 10 0-3-1 0
Sovik, Preben 12 J 29 2-4-2 7 205 219 30-33-18 14
Thorson, Olof 3,8 A 19 111 5 124 114 2-4-14 2
Uhrberg, Thomas 1,2,56,789 J 41 2-5-6 5 542 572 63-71-86 11
Untersteiner, Johan 2,69 HD 68 17-12-4 25 1087 829 173-121-89 21
Untersteiner, Peter 579 HD 47 2-7-9 4 596 403 59-52-38 15
Uvgard, Per 3 J 4 0-0-0 0 8 3 0-0-0 0
Waldmiiller, Markus 4 J 28 6-1-2 21 320 255 25-35-30 10
Wisén, Alexandra 2,10 KR 9 0-1-2 0 53 62 4-3-5 6
Orberg, Bo 8 J 3 0-0-0 0 5 83 2-4-6 2
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Anderberg, Henrik
Baudron, Jean
Bengtsson, Sonja
Bot, Erwin

Casillo, Gennaro

de Haan, Patrick
Elo, Aki Markus
Engstrom, Gorel
Ericsson, Sofie
Eriksson, Christoffer
Fiore, Salvatore
Frinta, Elke
Gustafsson, Linda
Gustavsson, Erica
Henriksson, Per-Emil
Jacobsen, Axel
Johansson, Emma E
Johansson, Gustav
Johansson, Hakan E
Johansson, Johanna
Johansson, Mikael
Jonasson, Camilla
Jonsson, Tony
Karlsson, Ola
Karolidis, Dimitrios
Khayat, Jean Pierre
Kolgjini, Adrian
Larsson, Ilona
Larsson, Stefan
Lindberg, Ida
Lindblad, Niklas
Lindblom, Bjérn
Lindgren, Marcus
Lorentzen, Jorgen
Lubrano, Giuseppe
Lugauer, Conrad
Lahdekorpi, Hanna
Lovgren, Joakim
Madsen, Thomas
Magnusson, Hans G
Malmqyvist, Tomas
Méller, Bobby
Nilsson, Bengt A
Nilsson, Lars I
Nilsson, Lars-Goran
Nordstrom, Per
Palm, Ronny
Persson, Fredrik
Persson, Hakan K
Riordan, Jerry
Rosenberg, Maria
Sahlg.-Fromell, Monica
Samuelsson, Ola
Stafstrom, Gitte
Strandqvist, Linn
Sovik, Preben
Thorson, Olof
Uhrberg, Thomas
Untersteiner, Johan
Uvgard, Per

van der Meer, Patricia
Orberg, Bo
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2024 %
3 0-0-0 0
31 4-7-4 13
0 0-0-0 0
8 0-0-0 0
10 0-1-0 0
17 1-0-2 6
6 2-0-1 33
6 1-1-0 17
0 0-0-0 0
8 0-0-1 0
12 1-3-1 8
21 4-0-3 19
5 112 20
14 2-1-0 14
18 2-1-1 11
2 0-0-0 0
6 1-0-0 17
6 1-2-0 17
13 1-1-2 8
0 0-0-0 0
12 112 8
49 16-4-5 33
4 0-0-0 0
1 0-0-0 0
2 1-0-1 50
2 0-0-0 0
0 0-0-0 0
18 1-2-2 6
15 0-2-2 0
9 0-0-3 0
49 12-4-4 24
33 7-3-8 21
78 16-9-14 21
32 4-2-6 13
2 0-1-0 0
74 9-10-6 12
3 0-1-0 0
6 1-2-1 17
40 8-9-3 20
2 0-0-0 0
0 0-0-0 0
10 1-2-1 10
29 1-3-2 3
22 1-5-4 5
59 5-7-7 8
9 0-0-1 0
0 0-0-0 0
26 2-2-6 8
7 0-0-0 0
1 0-0-0 0
29 2-5-2 7
18 1-0-1 6
24 1-0-4 4
120 22-22-16 18
4 0-0-0 0
4 1-0-1 25
2 0-0-0 0

tkr

168

2608

2023

29

1-1-2

26-24-13

0-0-0
4-6-12
1-3-1
52-45-35
4-2-2
6-4-4
1-0-0
0-1-1
7-7-4

11-10-20
0-0-0
9-4-4
5-11-5
0-0-0
2-2-1
1-1-5
12-10-9
0-0-0
2-7-5
74-64-54
0-1-3
0-0-0
0-3-1
0-1-0
2-2-2
16-15-20
3-5-14
12-12-15
90-75-58
34-25-17
96-99-70
17-15-16
0-0-0
87-70-66
0-1-1
3-3-3
33-24-35
0-0-0
43-38-25
2-9-4
46-63-58
39-22-21
55-56-41
2-7-3
0-0-2
32-23-34
3-3-7
2-2-3
31-35-18
1-6-14
34-30-31
249-183-133
0-0-0
7-10-10
0-3-5
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